
Partie Entraînement assisté - ODS 8

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ?NUTWCE

2 ?CU+NFSO TWE(E)N H4 28 28

3 ?+AIESKT SC(H)NOUF 9H 80 108

4 ?+UNUEUH (S)KIÂTES O3 141 249

5 ?ENU+OMR WU(S)HU 5H 32 281

6 ?+SQEENR ENFUMO(I)R N7 80 361

7 ?+OAYEPO ÉQUE(R)RONS L3 82 443

8 ?OO+EUPN PAY(S)E 15K 60 503

9 ?+BEGVER É(T)OUPONS 11E 86 589

10 ?G+EMRXA VERBE 2J 53 642

11 ?+OTIDEA REM(I)XAGE E4 86 728

12 ?+VAIAEL DÉ(B)OÎTAI 13G 70 798

13 ?+LEAAIL ALEVI(N)A 14A 71 869

14 ?+LUFAIJ ALLAI(T)ÉE C7 68 937

15 FIL+?COD JUTA(S) 12A 57 994

16 ?CL+LITZ FIO(R)D 15E 35 1029

17 LT+GDEM CÂLI(N)IEZ 7B 29 1058

GADGET 10B 21 1079

1 TWEEN [twin] n.m. (Nom déposé) Substance utilisée comme mouillant ou émulsif.
3 SKIER v. 15. Descendre (une piste) à skis.

4 WUSHU [wouchou] n.m. Art martial chinois.

5 ENFUMOIR n.m. Appareil qui enfume les abeilles.

6 ÉQUERRER v. 10. Techn. Assembler (deux surfaces adjacentes) selon un certain angle.

7 PAYS, E 1. n.m. 2. n. Personne du même pays.

8 ÉTOUPER v. 10. Boucher avec de l'étoupe.

12 ALEVINER v. 10. Peupler d'alevins.

14 JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.


